
ROZPORZĄDZENIE NR 13/2020
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO

z dnia 11 marca 2020 r.

w sprawie nakazania zamykania przejść dla zwierząt wzdłuż drogi ekspresowej S8 na obszarze 
województwa łódzkiego

Na podstawie art. 46 ust. 3 pkt 8d lit. a, b ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz 
zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2018 r. poz. 1967 oraz z 2020 r. poz. 148) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Nakazuje się zarządcom drug publicznych zamknięcie znajdujących się w pasach drogowych przejść 
dla zwierząt lub wykonanie przeszkód technicznych, w szczególności budowę ogrodzeń lub zabezpieczeń 
technicznych wzdłuż drogi ekspresowej S8 od węzła Piotrków Trybunalski Zachód w kierunku wschodnim do 
granicy z województwem mazowieckim.

§ 2. Wykonanie rozporządzenia powierza się Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad do dnia 
31 marca 2020 r. 

§ 3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 
Wojewoda Łódzki

Tobiasz Bocheński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 marca 2020 r.

Poz. 1715


		2020-03-16T14:24:54+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




